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OTWARCIE REMIZY OSP PODWARPIE ORAZ FESTYN RODZINNY POŻEGNANIE LATA

    Symbolicznym przecięciem wstęgi 21 września 2013 roku uroczyście otwarto i oddano do użytku wyremontowaną remizę
Ochotniczej Straży Pożarnej w Podwarpiu. Remiza to obiekt, który w założeniu ma służyć strażakom, lecz wszyscy przybyli na
uroczystości goście wyrazili nadzieję, że nie będzie on służył jedynie na wypadki bojowych, strażackich akcji, ale również dobrze
przysłuży się całej społeczności Podwarpia i będzie tętnił jej życiem.

    Część oficjalna rozpoczęła się od wystąpienia Burmistrza Miasta i Gminy Siewierz Zdzisława Banasia, który przywitał zebranych
gości, w tym posłów Waldemara Andzela, Annę Nemś, Jerzego Borkowskiego, przedstawicielkę posła do Parlamentu Europejskiego
Małgorzaty Handzlik, panią Katarzynę Mertę-Wałek, Sekretarza Miasta Myszków Grzegorza Urbana, przedstawiciela Prezydenta
Miasta Będzin Łukasza Komoniewskiego, pana Rafała Adamczyka oraz Przewodniczącą Rady Miejskiej Barbarę Bochenek wraz z
radnymi. Następnie podziękował wszystkim zaangażowanym, którzy przyczynili się do przeprowadzenia remontu. W ramach prac
modernizacyjnych wykonano także pozostałą infrastrukturę, parking, chodnik czy ogrodzenie. Zadania te były wykonywane zgodnie
z oczekiwaniami społeczności, a decyzja o przekazaniu terenu gminie umożliwiła realizację tej inwestycji. Burmistrz życzył, aby
wyremontowana remiza była miejscem, gdzie sołectwo będzie łączyło się we wspólnym działaniu i  organizacji  przedsięwzięć.
Wyraził nadzieję na rozwijanie szeregów OSP Podwarpie oraz innych organizacji, które będą mogły tutaj realizować swoje plany i
zamierzenia, a przez to nadawać charakter temu miejscu. Burmistrz dodał również, że kompleksowo modernizowane będą również
inne tego typu obiekty w naszej gminie, między innymi w sąsiednim sołectwie Tuliszów.

    Otwarcie remizy oraz połączony z nim festyn rodzinny zaszczycili zacni goście. Posłowie Anna Nemś, Jerzy Borkowski i Waldemar
Andzel zgodnie pogratulowali władzom kolejnych udanych inwestycji, podkreślili,  że widać jak intensywnie Gmina Siewierz się
rozwija, dlatego też odwiedzają nas najczęściej i życzyli żeby obiekt dobrze służył wszystkim mieszkańcom. Także Radny Rady
Miejskiej w Siewierzu Mariusz Dyduch wyraził dumę, że udało się w tej kadencji zrealizować tą pracę oraz wyraził nadzieję, że
będzie to dobre miejsce do spotkań wszystkich grup, które uczestniczą w życiu społeczności lokalnej Podwarpia.

     Po symbolicznym przecięciu wstęgi, goście udali się na plac przy remizie, gdzie rozpoczęły się występy artystyczne w ramach
festynu rodzinnego „Pożegnanie  lata”.  Jako  pierwsza  wystąpiła  Młodzieżowa Orkiestra  Dęta „Strażak”  z  Wojkowic
Kościelnych,  która  uświetniła  również  obchody  oficjalnej  części  uroczystości  otwarcia.  Następnie  na  scenę  weszli  uczniowie
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wojkowicach Kościelnych, którzy zaprezentowali swoje wokalne i taneczne umiejętności.
Po nich w wokalnym występie i tradycyjnym repertuarze zaprezentowały się Panie z Zespołu Śpiewaczego „Podwarpianki". Czas,
zebranym przy stołach gościom, umilili swoją muzyką również akordeoniści Rajmund Kubiczek oraz Zbigniew Wójcik.

    Zebraną publiczność rozbawił "Kabaret 50+” z Gminy Łazy w programie „Trudy życia”. Panie w prześmiewczy i nieco ironiczny
sposób  przedstawiły  trudy  i  uroki  wieku  po  pięćdziesiątce.  W  podobnym  nastroju  zaprezentowała  się  też  grupa
teatralno-kabaretowa „Słaba Grupa przed Wyzwaniem” z Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Siewierzu z programem pt. „Żegnaj
Lato”, którego motywem przewodnim również była jesień życia, a obok dowcipnych skeczy i monologów, w repertuarze znalazły się
również piosenki  i  wiersze.  W ten nieco chłodny, bo już prawie jesienny wieczór,  rozgrzać można się było podczas imprezy
tanecznej w dyskotekowych klimatach, która zakończyła rodzinny festyn w Podwarpiu.
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